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TYPY ROZHRANÍ
PRO PŘIPOJOVÁNÍ KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ

K SÍTI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ SPOLEČNOSTI
ZEAL s.r.o.

Podporovaná rozhraní pro připojení přístrojů, a jejich technické specifikace.

Rozhraní Mezinárodní doporučení ITU-T Konektor Standard konektoru 

Ethernet 100Base-TX IEEE, 802.3 RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

Ethernet 1000Base-T IEEE, 802.3ab RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

Ethernet 2,5GBase-T IEEE, 802.3bz RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

Ethernet 10GBase-T IEEE, 802.3an RJ-45 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

Ethernet 100Base-LX IEEE, 802.3 SC (PC, APC), LC EIA/TIA-604, IEC 61754

Ethernet 1000Base-SX, LX IEEE, 802.3ah, IEEE, 802.3z SC (PC, APC), LC EIA/TIA-604, IEC 61754

Ethernet 10GBase-Sx, Lx, Ex IEEE, 802.3ae SC (PC, APC), LC EIA/TIA-604, IEC 61754

Ethernet 100GBase-LR IEEE, 802.3ba LC EIA/TIA-604, IEC 61754

G-PON ITU-T G.984 SC/APC EIA/TIA-604, IEC 61754

XGS/XG-PON ITU-G.9807, ITU-T G.987 SC/APC EIA/TIA-604, IEC 61754

Wireless LAN 2,4GHz IEEE, 802.11 b g n ax Wireless ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

Wireless LAN 5GHz IEEE, 802.11 a n ac ax Wireless ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603

 


